Quere. Nolite...
diaretur...
atque colligunt...
ap. Re. xvij.
passione...
ost occasione...
And? p̄ba...
tu faulis...
am p̄sequere...
Amar...
o magna...
q̄ amabili...
illi dilige...
ne lamant...
relicto...
mū mura...
mita...
Amor...
no solum...
xv. ⁊ ad. vij.
s amor...
Dono...
Docum...
Supnom...
Dumoz...
gumit...
ue. s;...
loues...
ui. vij.
fuis. Ep...
io dicit...
t. cōstit...
l'minore...
icobū...
Aman...
xat. Ido...
soli de...

atq; eius sociab? - angeli reuelauerūt xpm a mortuis resurrexis-
se Mat. xxviii. marci. xvi. Lu. xxiiij. Jo. xix. Marie virginis an-
gelus gabriel nunciavit fieri matrē xpi filij di Lu. p. Aduētuz
xpi ad iudiciū angeli reuelauerūt apostolis in die ascētiōis.
Act. p. Per angelū reuelauit dñs iohi euāgeliste diuersa grā
secretorū Apo. p. totū. **A**ngeli boni liberāt et adiuuāt in pi-
culis et maxime innocētes. vt illi angeli qui hospitati fuerunt
cū loth. cū de p̄culo sodome eripuerūt de q̄ erat innocēs. Gen.
xix. Raphael q̄ fuit dux thobie cū a piscis deuoracōe liberauit. et
Thob. vi. Vxorē etiā eius a demone et prēm a cecitate oculorū
liberauit Thob. vi. et xi. Descēdit angel? cū azaria et socijs eius
in fornacē et eos de incendio liberauit Dan. iij. Carcerato petro ā
gel? astitit et lumē refulsit petz qz de carcē liberauit. Actū. xij.
Angeli boni regulant et dirigūt hōies ne peccēt s̄ merēatur.
iō angel? p̄hibēs regulauit abrahā ne filiū miterficēt et offerz
Gen. xxij. Stetit angel? in via extra balaā q̄ sedebat sup asinā
et p̄hibuit ne ip̄lo dei maledicōz Num. xxij. Regulauit angelus
ioseph volentē mariā dimitte. p̄hibens dimissionē et racōz in-
tegritatis eius ostēdēs Math. p. **A**ngeli boni erudiūt et do-
cent ignoīates. In cuius figura vidit iacob scalam et angelos
ascendētes et descēdentes p̄ eam et significabat viā eūdi in celuz
in qua docēt āgeli p̄ vitā contemplatiuā ascēdere et ad op̄assi-
onē pximorū descēdere p̄ vitam actiuāz Gen. xxviii. Apparuit
ysaie vn? de seraphyn et mundauit labia eius calculo instruēs
ad loquēdum Isa. vi. Docuit angel? p̄ pasto es inuenire xpm na-
tū in bethleē p̄mis inuolutū Lu. ij. Instruxit angel? ioseph ac-
cipere mariā et puerū et fugē in egiptū. q̄ fuit instructio vt scz capi-
amus rectitudinem penitēcie et salutarū operum promitatē. mū-
dumqz qui nos p̄sequitur fugiamus Math. ij. **A**ngeli bo-
ni pugnant pro nobis nos ab inimicis corp̄alibus et spiritua-
libus defendendo. idō angelus domini stetit inter castra egipti
orū et populū isrl̄ defendens eum Exo. xiiij. Item angelus appa-
ruit iosue in agro vrbis iericho Josue. v. Plures boni angeli i
specie equitum erant cū heliseo ad propugnandū ipsum quos
etiā puero oñdit. iii. Re. vi. Angel? domini egressus percussit in
castris assirorū centū octoginta quāz milia et liberauit ciuitatez
iherl̄m Isa. xxxvij. Cum magna pugna eēt int̄ iudā machi et